PORTARIA N°. 04/2015 	 DE 02 DE JANEIRO DE 2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de

suas atribuições dispostas no art. 37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei

,1lui 	Orgânica do Município e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°.063/2009:

RESOLVE:

1 - NOMEAR o Sr. FRANCISCO DENIS SILVA MELO ao

cargo de SUB-COORDENADOR DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA DA SECRETARIA DE

SAÚDE DO MUNICIPIO DE MIJCAMBO.

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação,

revogando as disposições em contrário.

OON 	 III - De Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em

02 de Janeiro de 2015.

WILEBAL 	AGUIAR
Prefei Municipal